Allergenliste Einzelzutaten Seite 1

Allergene

a) glutenhaltiges
Getreide/ Weizen

b) Krebstiere &
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

c) Ei und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

d) Fische und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

e) Schalenfriichte
(z.B Mandeln,
Haselnusse,
Walnisse)

f) enthalt
Erdnisse und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

g) enthilt Soja
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

h) enthalt Senf

i) enthalt Milch
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

j) enthalt
Sellerie und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

k) enthalt
Sesamsamen
und daraus
gewonnen
Erzeugnisse

1) enthalt
Schwefeldioxid
und Sulfite

Artischocken

Asiasauce

Ananas

Aiolisauce

Baconwiirfel

Baconstreifen

Basilikum, frisch

Barbequesauce

Bologneseauce

Broccoli

Blattspinat

Burgersauce

Cajunmarinade

Carbonarasauce

Champignons

Cheddarkase

Créeme fraiche

Chilicheesesauce

Cheesyrand

CheesyBBQCrust

Classicpizza

X | X | X | X | X | X

Cro(tons

Currysauce

Currygewlirz

Dressing French

Dressing Joghurt

Dressing Essig&Ol

Dressing Ceasar
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Allergene

a) glutenhaltiges
Getreide/ Weizen

b) Krebstiere &
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

c) Ei und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

d) Fische und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

e) Schalenfriichte
(z.B Mandeln,
Haselnusse,
Walnisse)

f) enthalt
Erdnisse und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

g) enthilt Soja
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

h) enthalt Senf

i) enthalt Milch
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

j) enthalt
Sellerie und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

k) enthalt
Sesamsamen
und daraus
gewonnen
Erzeugnisse

1) enthalt
Schwefeldioxid
und Sulfite

Ei, gekocht

X

eingelegte Zwiebeln

Fetakase

Frischkase

Gewdlrzgurken

Goudakase

griiner Spargel

Gorgonzolakase

Great Patty

Gurken, frisch

Guacamole

Gyros

Hackfleisch/Rind

Hahnchenbrust

HotPan Pizza

Hihnerfleisch

Jalapefiios

K&se-Sahnesauce

Ketchup

Knoblauch

Kondensmilch

Lachsfilet

Mais

Majo

Milch

Muscheln

Multisaft

Mozzarella




Allergenliste Einzelzutaten Seite 3

Allergene

a) glutenhaltiges
Getreide/ Weizen

b) Krebstiere &
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

c) Ei und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

d) Fische und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

e) Schalenfriichte
(z.B Mandeln,
Haselnusse,
Walnisse)

f) enthalt
Erdnisse und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

g) enthilt Soja
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

h) enthalt Senf

i) enthalt Milch
und daraus
gewonnene
Erzeugnisse

j) enthalt
Sellerie und
daraus
gewonnene
Erzeugnisse

k) enthalt
Sesamsamen
und daraus
gewonnen
Erzeugnisse

1) enthalt
Schwefeldioxid
und Sulfite

Oliven

Olivendl

Paprika

Pan Pizza

Papaburgersauce

Pasta Bandnudeln

Pasta Penne

X | X | X | X

Peperoni

Pommes

Remoulade

Rindersteak

Rote Zwiebeln

Rucolasalat

ROémersalat

Rostzwiebeln

Sahne

Salami

Sardellenfilet

Sauce Hollandaise

Schinken

Senf/Dijon

Shrimps

Spiegelei

Steakhufte

Sucuk

Steakpfeffer

Teig Burger

Teig Pizza




Allergenliste Einzelzutaten Seite 4

f) enthalt j) enthalt k) enthalt
b) Krebstiere & d) Fische und  |e) Schalenfriichte |Erdnlsse und |g) enthélt Soja i) enthalt Milch Sellerie und  [Sesamsamen
A||ergene daraus c) Eiund daraus  |daraus (z.B Mandeln, daraus und daraus und daraus daraus und daraus 1) enthalt
a) glutenhaltiges |gewonnene gewonnene gewonnene Haselnusse, gewonnene gewonnene gewonnene gewonnene |gewonnen Schwefeldioxid
Getreide/ Weizen |Erzeugnisse Erzeugnisse Erzeugnisse Walnisse) Erzeugnisse Erzeugnisse h) enthdlt Senf  |Erzeugnisse Erzeugnisse  |Erzeugnisse und Sulfite
Thunfisch
Tomaten
Tomatenketchup
Tomatensauce
Tomatenespresso
Tzatziki
veganes Fleisch X
Wairstchen X X X X
Zwiebeln

Zwiebeln, karamell
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